
 

                                                                                                   

Comune  di  Scicli
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII Settore LL.PP.

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

 
    N°  159  DEL   16.06.2011
         

OGGETTO:  Lavori di adeguamento alle normative di sicurezza ed antincendio dell'istituto
scolastico Miccichè - Lipparini. Liquidazione impresa Avola Salvador

IL CAPO VII SETTORE LL.PP.
Premesso che :
- con determina n. 113 del 11.05.2011  è stato approvato il preventivo di spesa presentato dal-
la ditta Avola Salvador , con sede a Modica in Via Caitina II trav. Dx n. 10/D, acquisito al
protocollo generale del Comune di Scicli in data 03.05.2011 al n. 11831 dell'importo com-
plessivo di € 3.000,00 oltre Iva per un totale di € 3.600,00; 
- con lo stesso provvedimento è stato disposto di prelevare  la  somma di € 3.600,00  dall'in-
tervento  2.04.03.01/10 cap. 375 residuo bilancio 2007  redigendo bilancio 2011 imp. 735/07;
Vista la fattura n. 09 del 30.05.2011 emessa dall' Impresa Edile Avola Salvador con sede in
Modica in Via Caitina II Trav. Dx n. 10/d e acquisita agli atti del Comune di Scicli in data
31.05.2011 al n. 14823 dell'importo complessivo di € 3.600,00 così determinati : € 3.000,00
per lavori ed € 600,00 per IVA;
Visto il nulla osta alla liquidazione apposto al margine della fattura dal RUP Geom. Trovato
Ginafranco;
Ritenuto opportuno e necessario procedere alla liquidazione; 
Visto il D.Lvo n.267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per la causale in premessa:
1)- Di liquidare all'impresa edile Avola Salvador la fattura n. 09 del 30.05.2011 dell'importo
complessivo di € 3.600,00 a saldo dei lavori eseguiti presso la scuola media statale “ Lippari-
ni”;
2)-  Di  prelevare  la  superiore  e  complessiva  somma  di  €  3.600,00   dall'intervento
2.04.03.01/10 cap. 375 residuo bilancio 2007  redigendo bilancio 2011 imp. 735/07 
3)-Trasmettere la presente determinazione in originale al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti di competenza ed in copia al RUP  Geom. Trovato Gianfranco.

                                                                            Il Capo VII Settore LL.PP..
                                                    f.to (Ing. Salvatore Calvo)

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 159 del 16.06.2011.doc



SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO               n°  735/07

LIQUIDAZIONE    n° _________

Visto :- Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                                                IL CAPO SETTORE FINANZE
                                                                         

                                                 __________________________

===================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 159 del 16.06.2011.doc


